
Puslapis 1 iš 4

2025.06.01

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Trilapio g. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos nuomai

Kaina: 1 600 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Nuomai
Paskirtis: Administracinė / Paslaugų / Prekybos /
Kita

Plotas m2: 171.28
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Elektra

Kaina €/m2: 9.34
Skelbimo ID: 4056

Reta galimybė, išsinuomoti patalpas su didele, privačia, aptverta automobilių  stovėjimo aikštele, centrinėje miesto dalyje!!!

• Strategiškai patogi vieta, netoli centro, patogus privažiavimas ir išvažiavimas iš miesto, net didesnių gabaritų
automobiliams;
• Privatus automobilių parkingas;
• Miesto komunikacijos;
• Atskiri du įėjimai;
• Patalpos per du aukštus;
• Galimybė patalpas prisitaikyti pagal savo poreikius;
• Sanitarinis mazgai .

PRIVALUMAI:
• Kabinetinė sistema;
• Netoliese judri automobilių ir pėsčiųjų gatvė;
• Netoliese autobusų, bei geležinkelio stotys, prekybos centras  „Liepa“ ;
• Patogus susisiekimas su kitais rajonais;
• Asfaltuoti privažiavimai;

Kaina 1600 eur + GPM, plius komunaliniai mokesčiai.

Laisvos nuo 2025 m.  sausio 1 d,

Kviečiame atvykti ir apsižiūrėti.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1975

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis

Ypatybės Atskiras įėjimas; Vieta automobiliui; Vanduo; įėjimas iš gatvės; Elektra; Asfaltuotas privažiavimas;
Galimybė keisti išplanavimą

Papildoma įranga Su baldais



Puslapis 2 iš 4

2025.06.01

Apsauga Aptverta teritorija; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.06.01

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.06.01

 


